
Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 104 (celkem 119)

3d) Investice a další výdaje nezařazené do neinvestičních výdajů

Odbor (sekretariát) ORJ strana
Investice a další výdaje nazařazené do neinvestičních výdajů 104
Zastupitelé - investice 01 105
Sekretariát hejtmana - investice 02 106
Sekretariát ředitele - investice 03 107
Odbor informatiky - investice 06 108
Oblast dopravy 77 109
Oblast školství 77 110
Oblast kultury 77 111
Oblast zdravotnictví - přístrojové vybavení 77 112
Oblast sociální a zdravotní (havarijní situace) 77 113
Projektová a předprojektová příprava 77 114



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 105 (celkem 119)

Investice a další výdaje nazařazené do neinvestičních výdajů

v tis. Kč

oblast částka

investice Krajského úřadu Olomouckého kraje

oblast dopravy

oblast školství

oblast kultury

oblast zdravotnictví - přístrojové vybavení

oblast sociální a zdravotní (havarijní situace)

projektová a předprojektová příprava

Celkem

45 890

55 000

45 000

20 000

30 000

19 528

3 000

218 418



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 106 (celkem 119)

Správce: vedoucí sekretariátu hejtmana
Ing. Luděk Niče

VÝDAJE

§ položka název položky

6113 6111 Programové vybavení 

6113 6119

6113 6121 Budovy, haly a stavby 1000
6113 6122 Stroje, přístroje a zařízení 850
6113 6123 Dopravní prostředky

6113 6125 Výpočetní technika

6113 6127 Umělecká díla a předměty 23
Celkem 0

Komentář:
§ 6113, pol. 6111 - Programové vybavení    

 6113, pol. 6122 - Stroje, přístroje a zařízení 

 6113, pol. 6123 - Dopravní prostředky 
Nákup dopravních prostředků. 

 6113, pol. 6127 - Umělecká díla a předměty     

Zastupitelé  - investice 

schválený rozpočet 
2002

upravený rozpočet   
 k 30.9.2002

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 
majetku 

1 873

Výdajem této položky by mělo být pořízení SW pro evidenci usnesení zastupitelstva a rady. V případě, že bude 
pořizován systém EKUS (bezplatně zapůjčen všem krajům do konce roku 2002 k otestování) lze při současně 
uváděných cenách v ceníku dané firmy stanovit variantu s minimálním počtem uživatelů (předpokládaná cena 
80 tis. Kč) a variantu střední - s optimálním počtem uživatelů (předpokládaná cena 120-200 tis. Kč). Pro návrh 
rozpočtu byla SH vybrána varianta s optimálním počtem uživatelů.

V případě, že v závěru roku 2002 nedojde k pořízení priportu pro potřeby kraje (pro jeho nákup byly uvolněny 
prostředky z investic zastupitelů spolu s prostředky na již pořízenou kopírku), bude plánovaným výdajem nákup 
množícího stroje „PRIPORTU“ (nejedná se o kopírku). Toto zařízení by za ekonomicky velmi příznivých 
podmínek mohlo sloužit k předtisku obálek 

Pro možnost krytí případných požadavků ze strany vedení (na základě praxe z roku 2002) navrhuji vyčlenit na 
této položce uvedenou částku, která by umožnila na každého člena vedení čerpání ve výši 25 tis. Kč. Tyto 
prostředky by sloužili za účelem výzdoby a doplnění interiérů a exteriérů.



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 107 (celkem 119)

ORJ - 01

v tis.Kč

200

0

0
200
600

0
100

200 tis.Kč

200 tis.Kč

600 tis.Kč

100 tis.Kč

návrh rozpočtu 
2003

1 100

Výdajem této položky by mělo být pořízení SW pro evidenci usnesení zastupitelstva a rady. V případě, že bude 
pořizován systém EKUS (bezplatně zapůjčen všem krajům do konce roku 2002 k otestování) lze při současně 
uváděných cenách v ceníku dané firmy stanovit variantu s minimálním počtem uživatelů (předpokládaná cena 
80 tis. Kč) a variantu střední - s optimálním počtem uživatelů (předpokládaná cena 120-200 tis. Kč). Pro návrh 

V případě, že v závěru roku 2002 nedojde k pořízení priportu pro potřeby kraje (pro jeho nákup byly uvolněny 
prostředky z investic zastupitelů spolu s prostředky na již pořízenou kopírku), bude plánovaným výdajem nákup 
množícího stroje „PRIPORTU“ (nejedná se o kopírku). Toto zařízení by za ekonomicky velmi příznivých 

Pro možnost krytí případných požadavků ze strany vedení (na základě praxe z roku 2002) navrhuji vyčlenit na 
této položce uvedenou částku, která by umožnila na každého člena vedení čerpání ve výši 25 tis. Kč. Tyto 



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 107 (celkem 119)

Správce: vedoucí odboru (sekretariátu)
Ing. Luděk Niče

VÝDAJE

§ položka název položky

5273 6359 Investiční dotace ostatním PO 

Celkem 0 0

Pozn.
Integrovaný záchranný systém 

Sekretariát hejtmana - investice

schválený rozpočet 
2002

upravený rozpočet   
 k 30.9.2002



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 108 (celkem 119)

ORJ - 02

v tis.Kč
návrh rozpočtu 

2003

15 000
15 000



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 108 (celkem 119)

Správce: vedoucí odboru (sekretariátu)
Mgr. Lenka Doleželová

VÝDAJE

§ položka název položky

6172 6121 Budovy, haly a stavby 930
6172 6122 Stroje, přístroje a zařízení 230
6172 6123 Dopravní prostředky

6172 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku j.n. 

Celkem 0

Komentář:
§ 6172, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby              
Instalace klimatizace do budovy KÚOK a ostatní výdaje.

§ 6172, pol. 6122 - Stroje, přístroje a zařízení       
Kopírovací stroje ( 7 ks), frankovací stroj, dataprojektor. 

§ 6172, pol. 6123 - Dopravní prostředky                
Nákup dopravních protředků - Škoda Fabia ( 4 ks ), Škoda Octavia ( 2 ks ) a Lada Niva (1 ks).

§ 6172, pol. 6129 - Nákup dlohodobého hmotného majetku 
Obklad fundamentu u vstupu do budovy KÚOK. 

Sekretariát ředitele - investice

schválený rozpočet 
2002

upravený rozpočet   
 k 30.9.2002

1 605

2 765



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 109 (celkem 119)

ORJ - 03

500

14 500 tis.Kč

2 350 tis.Kč

3 400 tis.Kč
Nákup dopravních protředků - Škoda Fabia ( 4 ks ), Škoda Octavia ( 2 ks ) a Lada Niva (1 ks).

 500 tis.Kč

návrh rozpočtu 
2003

14 500
2 350
3 400

20 750



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 109 (celkem 119)

Správce: vedoucí odboru (sekretariátu)
Mgr. Jiří Šafránek

VÝDAJE

§ položka název položky

6172 6111 Programové vybavení 

6172 6125 Výpočetní technika

Celkem 0 0

Komentář:
§ 6172, pol. 6111 - Programové vybavení 

§ 6172, pol. 6125 - Výpočetní technika
Tiskárna Epson DFX 8500, aktivní komponenty LAN, ploter AO - výstupy z GIS.

Odbor informatiky - investice

schválený rozpočet 
2002

upravený rozpočet   
 k 30.9.2002

Management SW aktivních prvků a sítě, SW pro přístup přes internet a vzdálený přísup, W2000 server, MS 
SQL Server, software pro geografické informační systémy, licence Oracle na dva procesory, aplikační server 
Oracle Enterprice Edition, GINIS, DATACENTRUM, docházkových systém, systém zabezpečení informací a 
elektronického podpisu. 



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 110 (celkem 119)

ORJ - 06

v tis.Kč

 6 522 tis.Kč

 2 518 tis.Kč

návrh rozpočtu 
2003

6 522
2 518
9 040

Management SW aktivních prvků a sítě, SW pro přístup přes internet a vzdálený přísup, W2000 server, MS 
SQL Server, software pro geografické informační systémy, licence Oracle na dva procesory, aplikační server 
Oracle Enterprice Edition, GINIS, DATACENTRUM, docházkových systém, systém zabezpečení informací a 



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 110 (celkem 119)

Oblast dopravy

Správce: Odbor ekonomický - oddělení realizace investic 
vedoucí odboru (sekretariátu)
Ing. Jiří Juřena

VÝDAJE

§ položka název položky

2269 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem 0 0

schválený rozpočet 
2002

upravený rozpočet   
 k 30.9.2002



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 111 (celkem 119)

ORJ - 77

v tis.Kč
návrh rozpočtu 

2003

55 000
55 000



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 111 (celkem 119)

Oblast školství

Správce: Odbor ekonomický - oddělení realizace investic 
vedoucí odboru (sekretariátu)
Ing. Jiří Juřena

VÝDAJE

§ položka název položky

3269 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem 0 0

schválený rozpočet 
2002

upravený rozpočet   
 k 30.9.2002



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 112 (celkem 119)

ORJ - 77

v tis.Kč
návrh rozpočtu 

2003

45 000
45 000



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 112 (celkem 119)

Oblast kultury

Správce: Odbor ekonomický - oddělení realizace investic 
vedoucí odboru (sekretariátu)
Ing. Jiří Juřena

VÝDAJE

§ položka název položky

3319 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem 0 0

schválený rozpočet 
2002

upravený rozpočet   
 k 30.9.2002



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 113 (celkem 119)

ORJ - 77

v tis.Kč
návrh rozpočtu 

2003

20 000
20 000



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 113 (celkem 119)

Oblast zdravotnictví - přístrojové vybavení 

Správce: Odbor ekonomický - oddělení realizace investic 
vedoucí odboru (sekretariátu)
Ing. Jiří Juřena

VÝDAJE

§ položka název položky

3569 6122 Stroje, přístroje a zařízení 

Celkem 0 0

schválený rozpočet 
2002

upravený rozpočet   
 k 30.9.2002



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 114 (celkem 119)

ORJ - 77

v tis.Kč
návrh rozpočtu 

2003

30 000
30 000



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 114 (celkem 119)

Oblast sociální a zdravotní (havarijní situace)

Správce: Odbor ekonomický - oddělení realizace investic 
vedoucí odboru (sekretariátu)
Ing. Jiří Juřena

VÝDAJE

§ položka název položky

4399 6121 Budovy, haly a stavby

Celkem 0 0

schválený rozpočet 
2002

upravený rozpočet   
 k 30.9.2002



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 115 (celkem 119)

ORJ - 77

v tis.Kč
návrh rozpočtu 

2003

19 528
19 528



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 115 (celkem  119)

Projektování a předprojektová příprava

Správce: Odbor ekonomický - oddělení realizace investic 
vedoucí odboru (sekretariátu)
Ing. Jiří Juřena

VÝDAJE

§ položka název položky

6172 6119

Celkem 0 0

Správce: Odbor strategického rozvoje kraje
vedoucí odboru (sekretariátu)
Ing. Stanislav Losert

VÝDAJE

§ položka název položky

6172 6119

Celkem 0 0

schválený rozpočet 
2002

upravený rozpočet   
 k 30.9.2002

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 
majetku

schválený rozpočet 
2002

upravený rozpočet   
 k 30.9.2002

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 
majetku



Zastupitelstvo 19-12-2002
3 - Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu  Olomouckého kraje na rok 2003
Příloha č. 3: Výdaje Olomouckého kraje na rok 2003

Strana 116 (celkem  119)

ORJ - 77

v tis.Kč

ORJ - 08

v tis.Kč

návrh rozpočtu 
2003

1 000

1 000

návrh rozpočtu 
2003

2 000

2 000


	strany
	rekapitulace
	01
	02
	03
	06
	doprava
	školství
	kultura
	zdravot
	soci+zdra
	přepr

